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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

Nr. 38{C Prot. Tirang, me & & 2021

URDHER

Ned) s date (. F 2021

PER

NJE NDRYSHIM Ni URDHRIN NR. 126, DATE 1.06.2021 “PER SHPALLJEN E
KONKURSIT PER TEKSTE SHKOLLORE TE REJA PER GJUHEN ANGLEZE,
KLASA E PARE, VITI SHKOLLOR 2021-2022"

Né mbéshtetje t& nenit 102 t&€ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té nenit 47 t& ligjit nr.
69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, té€ ndryshuar, t&
vendimit nr. 486, daté 17.6.2020, t&é Késhillit t& Ministrave, “Pér shtypjen, botimin,
shpérndarjen dhe shitjen e teksteve shkollore té sistemit té arsimit parauniversitar” dhe
udhézimit nr. 26, daté¢ 11.12.2017 “Pér procedurat e konkurrimit, miratimit, porositjes,
shpérndarjes dhe shitjes sé teksteve shkollore té reja dhe/ose pérmbajtjeve digjitale™,

URDHEROJ:
1. Né pikén 2 té Urdhrit nr. 126, daté 01.06.2021 “Pér shpalljen e konkursit pér tekste
shkollore té reja pér gjuhén angleze, klasa e paré, viti shkollor 2021-2022", béhet
ndryshimi si mé poshté:

“c. Shpallja e fituesve: 12 korrik 2021".

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri, Sekretari i Pérgjithshém dhe Komisioni i
Vlerésimit té Teksteve Shkollore né Ministring e Arsimit, Sportit dhe Rinisé.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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